

## **Gujarat State Financial Corporation**

(Established under State Financial Corporations Act, 1951)

SECRETARIAL CELL

1st Floor, Udyog Bhavan, Sector-11, GH-4, Gandhinagar - 382 010

Phone No.: 23256766 Fax: 23252204 Email: sec-cell-gsfc@gujarat.gov.in

GSFC/SEC.CELL/C-2/

December 9, 2016

The Corporate Relations Department BSE Ltd 25th Floor, Phiroz Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Fort Mumbai 400 001

Sub: Change in composition of Board of Directors

Ref: Stock Code: 532160

Dear Sirs,

In compliance with Regulation 30 read with Part-A (7) of Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, it is hereby informed that Small Industries Development Bank, Mumbai, vide letter dated 5<sup>th</sup> December, 2016 (copy attached), nominated **Shri P.K. Taneja**, **IAS**, Managing Director, as Chairman of the Corporation.

Kindly take note of the change in composition of Board of Directors.

Thanking you,

Yours faithfully,

for Gujarat State Financial Corporation

Secretary (Board)

Encl: As above



सिडबी:आईएफवी:सं. SIDBI:IFV:No.

/ जी.एस.एफ़.सी.\_बीओडी /GSFC BOD 05 दिसम्बर, 2016 December 05, 2016

श्री पी के तनेजा, भा.प्र.से Shri P K Taneja, IAS गुजरात राज्य वित्तीय निगम (जीएसएफसी) Gujarat State Financial Corporation ब्लॉक नं 10., सेक्टर । - / Block No.10, Sector -11, उद्योग भवन / Udyogbhavan गांधीनगर / Gandhinagar – 382 011

G.S.F.C.
UDHYOG BHAVAN
GANDHINAGAR

1 0 8 DEC 2016

INW. No. 2 9
DEPT.

प्रिय महोदय / Dear Sir,

गुजरात राज्य वित्तीय निगम (जीएसएफसी) के निदेशक मंडल के अध्यक्ष के रूप में मनोनयन Nomination as Chairman of the Board of Directors of Gujarat State Financial Corporation(GSFC)

कृपया उपर्युक्त विषय पर दि. 11 नवम्बर, 2016 के उद्योग एवं खान विभाग, गुजरात सरकार के पत्र सं. GSFC/ 1897/ 364490/ P का संदर्भ लें। इस संबंध में, राज्य वित्तीय निगम अधिनियम, 1951 की धारा 10 (ए) के साथ पठित, धारा 15 (1) के अनुसार, हमें आपको गुजरात राज्य वित्तीय निगम (जीएसएफसी) के निदेशक मंडल के अध्यक्ष के रूप में मनोनीत करते हुए प्रसन्नता हो रही है।

Please refer to the letter No. GSFC/ 1897/ 364490/ P dated November 11, 2016 of Industries & Mines Department, Government of Gujarat. In this connection, we are happy to nominate you as Chairman of the Board of Directors of Gujarat State Financial Corporation (GSFC).

2. आपको सहमत होंगे कि राज्य वित्तीय निगम अधिनियम, 1951 की धारा 10 (ए) के साथ पठित, धारा 15 (1) के अनुसार आपकी नियुक्ति का उद्देश्य पूर्णतः दि. 11 नवम्बर, 2016 के गुजरात सरकार के पत्र सं. GSFC/ 1897/ 364490/ P में इंगित कारणों के अनुरूप है, जो निगम के व्यापक हित में, निगम की वित्तीय स्थिति की देखभाल करना है, जैसा कि गुजरात सरकार ने परिकल्पित किया है।

You will appreciate the objective of your appointment as Chairman of the Corporation in terms of provisions of Section 15(i) read with clause (a) of Section (10) of the SFCs Act, 1951 is perfectly in line with the reasons indicated by the Govt. of Gujarat in its letter No. GSFC/ 1897/ 364490/ P dated November 11, 2016 so as to take care of financial position of the Corporation as envisaged by Govt. of Gujarat in the larger interest of the Corporation.

बैंक हिन्दी में पत्राचार का स्वागत करता है ।

3. सिडबी की ओर से अध्यक्ष के रूप में नियुक्त करते हुए, हमें विश्वास है कि आप सिडबी तथा निगम के अन्य हितधारकों के हितों की रक्षा समुचित रूप से करेंगे।

While nominating you as Chairman on behalf of SIDBI, we trust that you will be in a position to safeguard interest of SIDBI and take care of the interests of other stakeholders of the Corporation.

हम निगम के अध्यक्ष के रूप में आपकी सफलता की कामना करते हैं। We also wish you a success in your capacity as Chairman of the Corporation.

भवदीया/ Yours faithfully,

[चित्रा आलै / Chitra Alai

महाप्रबंधक / General Manager

उक्त दिनांक का पृष्ठांकन सिडबी:आईएफवी/सं. 109626(4)/ जी.एस.एफ़.सी.\_बीओडी Endt. SIDBI:IFV:No. 2017 DECOS/LOO1 / GSFC\_BOD

उपर्युक्त प्रतिलिपि सूचना और आवश्यक कार्रवाई के लिए निम्नलिखित को प्रेषित : Copy forwarded for information and necessary action to

ा. महाप्रबंधक, गुजरात राज्य वित्तीय निगम (जीएसएफसी), ब्लॉक नं .10, सेक्टर -11, उद्योग भवन , गांधीनगर.

General Manager, Gujarat State Financial Corporation (GSFC), Block No.10, Sector-11, Udyog Bhavan, Gandhinagar – 382 011

2. श्री प्रमोद कुमार विजयवर्गीय, उप महाप्रबंधक, सिडबी, अहमदाबाद शाखा कार्यालय, अहमदाबाद -गुजरात राज्य वित्तीय निगम के निदेशक मंडल पर सिडबी के प्रतिनिधि के रूप में नामित निदेशक।

Shri Pramod Kumar Vijayvargia, DGM, SIDBI, Ahmadabad BO, Ahmadabad - in his capacity as nominee of SIDBI on the Board of Directors of the Gujarat State Financial Corporation

सहायक महाप्रबंधक / Asst. General Manager